
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СОРОК  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
25.05.2022        № 48-07 

 

О наделении Контрольно-счетного органа ЗАТО г. Островной 

правами юридического лица 
 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», Уставом муниципального образования городской округ закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области, решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.12.2021 № 41-07                            

«О необходимости формирования органа местного самоуправления ЗАТО                                    

г. Островной» Совет депутатов ЗАТО г. Островной  

решил: 

 

1.  Наделить Контрольно-счетный орган ЗАТО г. Островной правами 

юридического лица. 

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО                    

г. Островной: 

- от 25.04.2014 № 92-06 «Об образовании при Совете депутатов ЗАТО                             

г. Островной Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО 

г. Островной»; 

- от 11.06.2015 № 12-06 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной от 25.04.2014 № 92-06 «Об образовании при Совете депутатов 

ЗАТО г. Островной Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования 

ЗАТО г. Островной». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

Председатель 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

В.В. Онуку 

 

«___»_________ 20__ года 

 

 


